
 
Vuoden 2025 talousarvio ja vuosien 2025-2027 taloussuunnitelma 
 
KHALL 14.10.2024 § 170  
  
 

Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä 
hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen 
huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös 
taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). 
Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi.  
 
Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin 
toiminnan ja talouden tavoitteet.  
 
Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kunnan 
taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden kuluessa 
tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien. Kunnan tulee 
taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, joilla alijäämä 
mainittuna ajanjaksona katetaan.  
 
Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve 
katetaan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa 
sekä investointi- ja rahoitusosa.  
 
Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. 

 
Kunnanvaltuustolla ja kunnanhallituksella on käytössään valtuuston 
7.10.2024 pidetyn talousseminaarin aineisto, joka koostui talousarvion 
jossain määrin keskeneräisestä luonnos- ja tausta-aineistosta. 
 
Esityslistan liitteenä ta 2025 tuloslaskelman luonnos 9.10.2024. 

 
Kunnanhallituksen 28.10.2024 pidettävään kokoukseen tuodaan 
talousarvioesitys, sekä esitykset veroprosenteista vuodelle 2025. 
Talousarviota voidaan käsitellä myös hallituksen kokouksessa 4.11.2024. 
Tavoitteena on, että talousarvio hyväksyttäisiin 11.11.2024 pidettävässä 
valtuustossa, jolloin hyväksytään myös veroprosentit vuodelle 2025. 

 
Lisätietoja Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää, puh. 044 5171 012 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus tutustuu vuoden 2025 talousarvion tausta-aineistoon ja 

keskustelee asiasta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ====== 
 
KHALL 28.10.2024 § 185  
  
 



Kunnanhallituksen 14.10.2024 alustavan käsittelyn ja keskustelun jälkeen 
talousarvioesitykseen ei ole tehty merkittäviä muutoksia. Joitakin vähäisiä 
tarkennuksia ja oikaisuja on tehty sekä teksteihin, että euromääriin. 
 
Talousarvio vuodelle 2025 on 7.000 euroa ylijäämäinen. Toimintatuottojen 
on arvioitu kasvavan noin 230.000 euroa ja vastaavasti toimintakulujen on 
arvioitu kasvavan noin 310.000 euroa. 
 
Yhteenlasketut verotulot kasvavat positiivisten ennusteiden perusteella 
yhteensä noin 780.000 euroa. 
 
Suunnitelman mukaisten poistojen määrä on edelleen hivenen kasvussa, 
vaikka olemme jo aiemminkin hillinneet investointien kokonaismäärää. 
Investointien nettomäärä vuonna 2025 on 2,36 Me. Investoinnit eivät 
sisällä erityisiä suuria kohteita; suurin yksittäinen kohde on Säkylähallin 
vesikatteen uusiminen. Vesihuoltolaitoksen infraan on varattu 758.000 
euroa. Investointiosa sisältää myös varautumiseen liittyviä hankintoja. 
Teknisen johtajan/teknisen lautakunnan esitys vuoden 2025 investoinneiksi 
sisältää hahmotelmaa myös jo vuoden 2026 yksilöidyiksi 
investointikohteiksi.  
 
Investointiohjelmamme tavoitteena on etenkin niukan taloudenpidon 
aikana hyödyntää rakennusten ja rakenteiden turvallinen ja toimiva 
käyttöikä kokonaan (joka on samalla myös ekologinen toimintatapa). 
Taloudellisen tilanteemme tulevaisuusarvio ei tällä hetkellä mahdollista 
vielä käyttökelpoisten kohteiden korjaamista jo etukäteen. Samaan aikaan 
tiedossamme ei ole suuria peruskorjaus- tai uudisrakennustarpeita, joiden 
rahoitukseen tulisi jo ennalta varautua useampia vuosia aiemmin. 
Kiinteistövarantomme kunto on keskimäärin varsin hyvä, joka perustuu 
vuosittaisiin korjauksiin. Kiinteistöissämme ei ole korjausvelkaa. 
 
Vuoden 2025 menoleikkauksilla ja tulolisäyksillä varaudumme jo ennalta 
vuosien 2026-2027 odotettavissa olevaan talouden tasapainon 
heikkenemiseen. Emme voi tuudittautua ajatukseen, että taseen 9,7 Me 
ylijäämää syömällä pitkään kuittaamme mahdollisia alijäämäisiä 
talousarviovuosia. 
 
Esityslistan liitteenä on vuoden 2025 talousarvio ja taloussuunnitelma 
2025–2027. 
 
Vuoden 2025 talousarvio esiteltiin yhteistoimikunnalle 28.10.2024. 
Yhteistoimikunnalla ei ollut huomautettavaa talousarvioon. 

 
Lisätietoja Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää, puh. 044 5171 012 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2025-2027 

taloussuunnitelman kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 
 
------ 
 
Käydyn keskustelun aikana kunnanjohtaja täydensi päätösehdotustaan 
seuraavalla lisäyksellä: vesihuoltolaitoksen tuloista vähennetään 110.000 
euroa. Euromäärä on korjattu pykäläteksteihin ja talousarviokirjaan. 
 
Lisäksi talousarvioteksteihin tehtiin joitakin tarkennuksia ja lisäyksiä. 
 



Päätös Kunnanhallitus esittää vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2025-2027 
taloussuunnitelman kunnanvaltuuston hyväksyttäväksi. 

 
 ====== 
 
KVALT 11.11.2024 § 46    
782/02.02.00/2024    
 

 
Esityslistan liitteenä: 
- Vuoden 2025 talousarvio ja taloussuunnitelma 2025–2027. 
 
------ 
 
Käydyn keskustelun aikana valtuutettu Susanna Salo-Kimppa esitti, että 
valtuusto tässä muuttuneessa taloustilanteessa peruuttaa päätöksensä 
Kepolan koulun lopettamisesta ja huomioi sen vuoden 2025 talousarviossa 
ja suunnitelmavuosissa. Säästöt pitää löytää ensisijaisesti hallinnosta ja 
tarvittavilta osin teknisen ja sivistyksen toimialueilta. Valtuutetut Maarit 
Markkula ja Marjo Jaspa kannattivat tehtyä esitystä. 
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi, puheenjohtaja totesi, että on tehty 
esitys, jota on kannatettu, ja josta tulee äänestää. 
 
Puheenjohtaja esitti äänestyksen toimitettavaksi nimenhuutoäänestyksenä 
siten, että ne, jotka eivät kannata valtuuston kesäkuisen päätöksen 
peruuttamista Kepolan koulun lopettamisen osalta, äänestävät JAA, ja ne, 
jotka kannattavat valtuutettu Salo-Kimpan tekemää esitystä, äänestävät EI. 
Valtuusto hyväksyi äänestystavan. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin kunnanvaltuuston kesäkuussa 
tekemän Kepolan koulun lakkautuspäätöksen puolesta 19 JAA ääntä 
(Hannula, Henriksson, Kantola, Hänninen, Kauppi, Koivisto, Kuusisto, 
Järvinen, Mäkinen, Männistö, Nieminen, Ojavalli, Peltonen, Puisto, 
Rantala, Rautiainen, Reko, Simula, Tyyster) ja valtuutettu Salo-Kimpan 
tekemän esityksen puolesta annettiin 8 EI ääntä (Huitu, Jaspa, Kotiranta, 
Lehtonen, Markkula, Salo-Kimppa, Antikainen, Välilä).  
 
Puheenjohtaja julisti kunnanvaltuuston äänestyksen perusteella, että 
kunnanvaltuusto pitää voimassa 10.6.2024 § 30 kunnanvaltuustossa 
tehdyn pääätöksen Kepolan koulun toiminnan päättymisestä 31.7.2025. 
 
------ 
 
Käydyn keskustelun aikana valtuutettu Susanna Salo-Kimppa esitti, että 
kunnanviraston investoinneista leikataan 50.000 euroa, eli 128.000 eurosta 
78.000 euroon. Huovinrinteen koululle ei pidä investoida mitään, mikäli 
koulu on tarkoitus sulkea. Valtuutettu Pertti Huitu kannatti tehtyä esitystä. 
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi, puheenjohtaja totesi, että  
on tehty käsittelyn pohjana olevasta kunnanhallituksen esityksestä 
poikkeava esitys, jota on kannatettu, siten tulee äänestää. Äänestys 
koskee vain kunnanviraston investointeja, koska Huovinrinteen koululle ei 
ole kohdennettu investointirahaa.  
 
Puheenjohtaja esitti äänestyksen toimitettavaksi nimenhuutoäänestyksenä 
siten, että ne, jotka kannattavat kunnanhallituksen esitystä äänestävät 
JAA, ja ne, jotka kannattavat valtuutettu Salo-Kimpan tekemää 
vastaesitystä, äänestävät EI. Valtuusto hyväksyi äänestystavan. 



 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin kunnanhallituksen tekemän 
esityksen puolesta 23 JAA ääntä (Hannula, Henriksson, Kantola, 
Hänninen, Kauppi, Koivisto, Kotiranta, Kuusisto, Järvinen, Lehtonen, 
Mäkinen, Männistö, Nieminen, Ojavalli, Peltonen, Puisto, Rantala, 
Rautiainen, Reko, Simula, Antikainen, Tyyster, Välilä) ja valtuutettu Salo-
Kimpan tekemän esityksen puolesta annettiin 4 EI ääntä (Huitu, Jaspa,  
Markkula, Salo-Kimppa).  
 
Puheenjohtaja julisti kunnanvaltuuston äänestyksen perusteella, että 
kunnanvaltuusto on hyväksynyt kunnanhallituksen tekemän esityksen 
talousarvion investoinneista kunnanviraston ja Huovinrinteen koulun  
osalta. 
 
------ 
 
Käydyn keskustelun aikana valtuutettu Jani Peltonen esitti valtuuston III 
vpj:n Kaupin kannattamana, että talousarvion (s. 28) kohtaan ”Kiinteistö Oy 
Säkylän Taloja edellytetään jatkamaan tarkkaa taloudenpitoa”, lisätään 
teksti: ”ja laatimaan vähintään 5 vuoden pitkän tähtäimen suunnitelma 
kiinteistömassan käytöstä.” 
 
Valtuutettu Marjo Jaspa esitti valtuutettujen Päivi Antikainen ja Timo 
Kuusisto kannnattamana, että talousarvion (s. 86) kohtaa: 
 
Kulttuuripalvelut 
 
Valtuuston hyväksymät sitovat tavoitteet 
Monipuolisten ja elämyksellisten kulttuuritilaisuuksien järjestäminen 
Mittari 
Järjestettyjen kulttuuritilaisuuksien lukumäärä, monipuolisuus ja 
osallistujamäärä  
Tavoitearvo 
Järjestettyjen tilaisuuksien lukumäärän, monipuolisuuden ja osallistuja-
määrän nostaminen, vertailuna Säkylän v. 2023 tapahtumat: 
5 kulttuuritilaisuutta ja 3 museotapahtumaa. 
 
muutetaan kuulumaan seuraavasti:  
 
Kulttuuripalvelut 
 
Valtuuston hyväksymät sitovat tavoitteet 
Kulttuuripalvelut vastaavat virallisten juhlapäivien (kuten itsenäisyyspäivä, 
kunnan vuosipäivä, veteraanipäivä jne) järjestämisestä tarvittaessa 
yhteistyössä muiden kunnassa toimivien yhteisöjen kanssa sekä 
huolehtivat sopivilta osin kuljetuspalveluista em tilaisuuksiin. 
Mittari 
Järjestettyjen tilaisuuksien lukumäärä, monipuolisuus ja osallistujamäärä 
Tavoitearvo 
Tilaisuudet järjestetty vuosisuunnitelman mukaisesti ja niihin osallistuvien 
kuntalaisten määrä kasvaa vuosittain. Kuljetuskustannukset pysyvät 
kohtuullisina. 
 
Kunnanvaltuusto päätti yksimielisesti tehdä edellämainitut muutokset 
talousarvioon koskien Säkylän Taloja sekä Kultuuripalveluja. 
 
------ 
 



Kokoomuksen valtuustoryhmä jätti ponsiesityksen koskien vuoden 2026 
talousarvion valmistelua. Ponsiesitys on pöytäkirjan liitteenä. 
 
------ 
  

Päätös Kunnanvaltuusto hyväksyi vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2025-2027 
taloussuunnitelman. 

 
 Pöytäkirjan liitteenä on vuoden 2025 talousarvio ja taloussuunnitelma 

2025–2027. 
 
 Pöytäkirjan liitteenä on Kokoomuksen valtuustoryhmän ponsiesitys. 
 
 ====== 


